
„SZYMON JANKOWSKI CRAICFORD” realizuje projekt dofinansowany w ramach programu Krajowy 
Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności.
Priorytet Odporność i konkurencyjność gospodarki - część grantowa
Działanie A1.2.1. Inwestycje dla przedsiębiorstw w produkty, usługi i kompetencje pracowników oraz
kadry związane z dywersyfikacją działalności

Tytuł  projektu:  „Wzmocnienie  przedsiębiorstwa  SZYMON  JANKOWSKI  CRAICFORD  poprzez
dywersyfikację, nowe produkty i usługi. Projekt realizowany w regionie wielkopolskim”,

Dofinansowanie projektu z UE:  117 429,43 zł  (69 % dofinansowania)
Całkowita wartość projektu: 210 515,48 zł

Celem projektu jest wyjście naprzeciw potrzebom sygnalizowanym przez klientów przedsiębiorstwa i
rozszerzenie prowadzonej działalności poprzez poszerzenie oferty produktowej oraz usługowej, a co
za tym idzie – zwiększenie grupy potencjalnych odbiorców. Projekt ma na celu dywersyfikację oferty,
wprowadzając nowe produkty i usługi, takie jak grill z usługą barową i komfortowymi miejscami do
odpoczynku,  kołacz  kustosz,  lody  włoskie,  shaki  oraz  usługi  streamingowe z  zakresu  marketingu.
Dodatkowo, projekt ma na celu poprawę efektywności energetycznej i zrównoważonego rozwoju.
Projekt przyczyni się do zwiększenia odporności przedsiębiorstwa na sytuacje kryzysowe.

Zadania, działania, które będą realizowane w ramach projektu:
1. Szkolenia dla właściciela oraz kluczowych pracowników w zakresie nowych produktów, usług 

i metod promocji.
2. Zakup niezbędnego wyposażenia gastronomicznego, w tym m. in: mobilnych barów, grilla, 

maszyn do produkcji lodów włoskich, kostkarki do lodu, kontera magazynowego, blender 
bikeów oraz sprzętu do streamingu.

3. Wprowadzenie nowych usług, takich jak catering i usługi streamingowe, oraz promocja 
nowych produktów.

Efektem  projektu  będzie  dywersyfikacja  oferty  przedsiębiorstwa  poprzez  wprowadzenie  nowych
produktów i usług, zwiększenie konkurencyjności i odporności firmy na sytuacje kryzysowe, poprawa
efektywności organizacyjnej oraz pozyskanie nowych grup odbiorców i źródeł przychodów.

Projekt stanowi kompleksowe podejście do zwiększenia odporności przedsiębiorstwa na wypadek
sytuacji kryzysowych, takich jak pandemia. Dywersyfikacja oferty, wprowadzenie nowych produktów
i usług przyczynią się do zwiększenia elastyczności  działalności,  zmniejszenia ryzyka związanego z
jednorodnością  oferty  i  stabilizacji  dochodów.  Ponadto,  projekt  pozwoli  na  utrzymanie
konkurencyjności firmy na rynku oraz na pozyskanie nowych segmentów rynku, co zróżnicuje źródła
przychodów i ograniczy ryzyko związane z koncentracją na jednym segmencie.

Projekt  skierowany  jest  do  klientów indywidualnych  (mieszkańców regionu  i  turystów),  klientów
biznesowych  i  instytucjonalnych  zainteresowanych  usługami  cateringowymi  i  eventowymi,
uczestników  wydarzeń  plenerowych  oraz  odbiorców  usług  streamingowych  i  marketingowych.



Pośrednią  grupą  docelową  są  również  właściciel  i  pracownicy  przedsiębiorstwa,  którzy  podniosą
swoje kompetencje zawodowe.
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